
Euromic A/S

 

 

Theilgaards Torv 1B

4600  Køge

14124209

0

 
 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

1 time 40 min.26-08-2019

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fkm.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret [Bamse
drikkedunk og Babblarna drikkedunk].
Kontrolleret overholdelse af total migration og specifik
migration for enkeltdele i plastdrikkedunke.
Vejledt konkret om at indhente informantion om anvendt dual
use.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: My little
pony drikkedunk. Vejledt konkret om krav til fyldestgørende
overensstemmelseserklæring jf. bilag 4 i plastforordning,
herunder blandt andet om at henvise til 1935/2004 i
erklæringen og anvendt dual use jf forordning 1333/2008.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage for Bamse drikkedunk og Babblarna drikkedunk samt et
led frem for My little pony drikkedunk.


